МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26»
Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ,

ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.         № 44/3

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования и мониторинговой группы в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №26»

 Руководствуясь Приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020

г. №373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам дошкольного образования», Приказом МОиН РФ

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией» от 14.06.2013 № 462 с изменениями на 14 декабря 2017 года,

Приказом МОиН РФ «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию» от 10.12.2013 №

1324 с изменениями на 15 февраля 2017 года, на основании решения

педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 26» (протокол

от 31.08.2023 г. № 1), в целях приведения локальных актов в соответствие с

действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26» (далее — Положение).
Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения внутренней оценки

качества образования, осуществлять свою деятельность в соответствии с данным

Положением.

2. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26» (далее — Программа).

3. Утвердить программу мониторинга внутренней системы оценки качества

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26»

4. Утвердить состав мониторинговой группы для проведения процедуры ВСОКО

в 2024-2025г.;

6. Руководитель группы – заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№26» С.С Литвина

Заместитель руководителя группы – старший воспитателя Е.В.Трембач

 Члены рабочей группы:

-Этезова Т.В – заместитель заведующего по АХР

-Вайнштейн И.Н – медсестра

-Гетман В.М. – учитель-логопед

-Кучинская Т.Н. – воспитатель

-Подобедова А.В. – воспитатель

7. На старшего воспитателя Е.В.Трембач возложить ответственность за

проведение процедуры ВСОКО, ознакомить педагогический состав с планом

ВСОКО на педагогическом совете 31.08.2024г.

8. Разместить информацию об ВСОКО в сети Интернет на официальном сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26».

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 С.С.Литвина

		2025-04-01T07:51:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью